
SIA  "INTRAC Latvija" noteikumi 

par  tehnikas  tehnisko  apkopju  un 

remontu  veikšanu 
 

Rīga, 

2010.gada 01.janvārī          

 

1. PASŪTĪTĀJS  vai  tā  pārstāvis  piesaka  remontu  vai  tehnisko  apkopi  

IZPILDĪTĀJA  servisa darba vadītājam. 

 

2. Pieteikums  tehniskai  apkopei  ir  jāizdara  5 dienas  pirms  vēlamā  darbu  

izpildes  datuma. 

 

3. Piesakot  remontu  vai  tehnisko  apkopi,  PASŪTĪTĀJS  sniedz  visu  rīcībā  

esošo  informāciju  par  iespējamo  bojājumu  vai  tā  raksturu,  par  tehnikas 

atrašanās  vietu  u.c.  

 

4. Remonts  vai  tehniskā  apkope  tiek  izpildīti  rindas  kārtībā,  izņemot  

gadījumus,  kad  bojātā  tehnika  traucē  citu  transporta  līdzekļu  

pārvietošanos  vai  ir  citi  ārkārtēji  apstākļi. 

 

5. IZPILDĪTĀJA   servisa darba vadītājs,   pieņemot  pieteikumu,  informē  

PASŪTĪTĀJU par  laiku un termiņiem,  kad  tiks  izpildīts  remonts  vai  

tehniskā  apkope, kā arī pēc PASŪTĪTĀJA pieprasījuma, pēc tehnikas 

defektēšanas, bet pirms remonta uzsakšanas, sagatavo un saskaņo ar 

PASŪTĪTĀJU iespējamu remonta tāmi. Saskaņošana tiek veikta pa telefonu 

vai izmantojot elektroniskus vai faksa sakarus. 

 

6. Par saskaņoto remonta laika un termiņu izmaiņām neatkarīgu no 

IZPILDITĀJA iemeslu deļ, PASŪTĪTĀJS tiek informēts pa tālruni vai 

izmantojot elektroniskus vai faksa sakarus. Par remonta laika un termiņu 

pagarināšanu puses vienojas atsevišķi. 

 

7. Pēc  PASŪTĪTĀJA  pieprasījuma  IZPILDĪTĀJS  darba  izpildei  norīko  

vienu  vai  vairākus  mehāniķus,  kā  arī  veic  darbu  ārpus  darba  laika.  

 

8. Atsevišķos  gadījumos,  par  kuriem  IZPILDĪTĀJS  informē  

PASŪTĪTĀJU,  remontu  izpildes  laiks  var  palielināties. 

 

9. Remontdarbiem  un  tehnisko  apkopju  veikšanai  noteikts  izcenojums  

vienam  mehāniķim  par  vienu  stundu. 

 

10. Par  virsstundām  darba  dienās  tiek  uzskatītas  visas  darba  stundas,  kas  ir  

laikā  no  plkst.17.00 līdz plkst.8.00. 

 

11. Sestdienās  un  svētdienās  visas  darba  stundas  tiek  uzskatītas  par  

virsstundām. 

   

SIA "INTRAC Latvija"                                                    valdes loceklis  Andris Bružs 


